
 

Decreto Dirigenziale n. 29 del 05/05/2016

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 14 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS. 152/06 E S.M.I. ART. 208 - SOCIETA' AUTODEMOLIZIONE ECO S.R.L. -

CENTRO DI RACCOLTA E TRATTAMENTO VEICOLI FUORI USO. VIA PONTE SABATO,

13 PRATOLA SERRA (AV)- NOMINA RESPONSABILE TECNICO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  9 Maggio 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO: 
 
 
a che con Decreto Dirigenziale n. 739 del 22/11/2011 dell’allora Settore Tutela Ambiente è stata 

volturata l’autorizzazione all’esercizio del centro di raccolta e trattamento veicoli fuori uso da Valente 
Giovanni a Autodemolizione Eco s.r.l. in Pratola Serra (AV) Via Ponte Sabato, 13. 

 
b che con D.D. n. 374 del 17/09/2012 dell’allora Settore Tutela Ambiente è stata rinnovata 

l’autorizzazione all’esercizio fino al 11/06/2017; 
 
c che con nota dell’11/04/2016 acquisita in pari data al prot. 247249, il sig. Aniello Mandile nella qualità 

di Amministratore Unico dell’Autodemolizione  Eco s.r.l., con sede legale e operativa in Pratola Serra 
(AV) alla Via Ponte SAbato,13, ha comunicato il cambio del Responsabile Tecnico da Arch. Fabrizio 
Gabriele a sig. Mandile Aniello; 

 
d che con nota del 22/04/2016 acquisita in pari data al prot. 279038 la società Autodemolizione Eco 

s.r.l. ha trasmesso attestato di abilitazione a responsabile tecnico impresa gestione rifiuti;  
 
 
PRESO ATTO che a corredo dell’istanza è pervenuta la seguente documentazione: 
 

a Verbale di Assemblea; 
b Nomina e accettazione dell’incarico di Responsabile Tecnico ;  
c Autocertificazione relativa all’iscrizione alla CCIAA ; 
d Dichiarazione di non sussistenza di una delle cause di sospensione, decadenza o divieto 

del Legale Rappresentante, dei Soci e del Direttore Tecnico, estesa ai familiari conviventi 
di maggiore età;  

e Sono state versate le relative spese istruttorie; 
 
RITENUTO  
che si rende necessario aggiornare la titolarità del Responsabile Tecnico del centro di raccolta e 
trattamento veicoli fuori uso in Pratola Serra (AV) Via Ponte Sabato, 13 della società Autodemolizione 
Eco s.r.l.; 
 
VISTI  
il  D.Lgs. n 152 del 03/04/2006 e s.m.i;  
Il D.D. 739 del 22/11/2011; 
il D.D. 374 del 17/09/2012; 
la D.G.R. n. 81 del 09/03/2015 
la D.G.R. n. 113 del 22/03/2016  
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla U.O.D.  e della proposta del Responsabile del Procedimento 
Dott. Edoardo Buonanno di adozione del presente atto, 
 
 

D E C R E T A 
 
 
Per tutto quanto espresso in premessa , che qui si intende integralmente riportato e trascritto;  
 

1) PRENDERE ATTO, che con Verbale di Assemblea della società Autodemolizione Eco s.r.l. è stato 
affidato l’incarico di Responsabile Tecnico del centro di raccolta e trattamento veicoli fuori uso in 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  9 Maggio 2016



 

 

 
 

Pratola Serra (AV) Via Ponte Sabato, 13 al sig. Mandile Aniello; 
 

2) RICHIAMARE il D.D. 374 del 17/09/2012 le cui condizioni e prescrizioni restano ferme ed 
invariate, ivi compresa la scadenza che resta fissata al 11/06/2017; 

 
      3)  DARE ATTO che: 

a. Il sig. Mandile Aniello nella qualità di Amministratore Unico dell’Autodemolizione Eco s.r.l. 
è responsabile di quanto dichiarato nella documentazione allegata all’istanza; 

b.  l’eventuale cambio dell’assetto societario (amministratore, sede legale, nomina di nuovo 
responsabile tecnico dell’impianto, ecc.) dovrà essere comunicato tempestivamente a 
questa U.O.D.; 

 
   4) NOTIFICARE il presente provvedimento alla società Autodemolizione Eco s.r.l. Pratola Serra (AV) 

Via Ponte Sabato,13. 
 

      5) TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Comune di Pratola Serra (AV), alla 
Provincia di Avellino, all’A.R.P.A.C. di Avellino, all’A.S.L AV, al Consorzio ATO 1 Calore Irpino, 
all’Albo Gestori Ambientali, alla Segreteria della Giunta (cod. 40.03.00.00), U.O.D.Bollettino 
Ufficiale (cod. 40.03.05.00) per la pubblicazione integrale sul BURC. 

 
 
 
                    

 Il Dirigente  
                                                                                                 Dott. Antonello Barretta  
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  9 Maggio 2016


	BURC n. 29 del  9 Maggio 2016

